Onucanue ToBapa Crou xoaoamiabubiii KAYMAN

KCX-1111/70

Onucanue

XononunbHelid cton KAYMAN KCX-1111/70 npeana3Hayes i packaTku Tecta, 00paboTku
MHTPETMEHTOB JUUIsl IPUTOTOBJICHUS OJTIOJT, OXJIXKICHUS U KPATKOCPOUYHOTO XPaHEHUsI CKOPOTIOPTAIINXCS
IPOAYKTOB U HAIIUTKOB HA NPEANPHUATHAX OOIIECTBEHHOTO MUTAHUS U TOProBIH. MOJenb ocHaleHa

JTUHAMHYECKHM OXJIaXKIeHHeM U kommpeccopoMm Embraco. Kopryc BeIoTHEH U3 HEepikaBeroIIel CTalu.
Oco0eHHOCTH:

® DneKTpOHHBIN 00K ynpaBieHus
¢ Crnoco0 oTTaMBaHMSA: €CTECTBEHHBIMH TEIUIONPUTOKAMHU

¢ B03MOXXHOCTb YCTaHOBKH raCTPOEMKOCTEMN
Jlono/IHUTEeIbHBIE XaPAKTEPUCTHKH:

® OxnmaxmaeMas mionanb BeIKIagku: 0,658 M2

® ['my6una Beikmagku: 600 MM

¢ CyrouHoe sHepromnoTpedaenue: 5,5 kBT

¢ Temmnepatypa okpysxatoieit cpenbl: oT 12 no 35 °C
® Pasmep aBepHoro npoema: 340x540 mm

¢ T["aGapurtsl B ynakoBke: 2410x920x1040 mm

Buumanue! Ha ghomo ananozcuynas mooensv opy2020 pasmepa.

XapaKTepuCTHKHU

Pacrionosxenne arperara cOoKy



TeMneparypHbIi pexuM
Pabouast moBepXHOCTD
KonunuecTBo nBepeit
Crojennnna
Hanpsoxenue
MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBku)
Bec (¢ ynakoBkoif)

CTpaHa IMPpONU3BOACTBA

oT -2 10 6 °C
HEpXK. CTallb
4

¢ 6opTom
220 B

0.23 kBt
2200 mm
700 mm

850 MM

115 xr

190 xr

Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y66HHT€HBH3H HpOCI)6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUEC 110 TCHG(bOHy Y BalIiero MCHECKEPA.


https://prom-katalog.ru/

